Feftum Pafchae proximum dabuntur , quorum Nomina fubfe-

quuntur-

Videlicet

,

Pro parte didi Chriftianiflimi Regis,'

Dominus d^Anghuyen
,

Dominus Marquio de Meyne Filius Domini Hwii de Guyfe,
Dominus de Montmorencj Primogenitus Domini Connellabi-

lis

,

Dominus de la Tretnoille,

Dominus Viccdamus de Chartres,

Dominus de la Hunauldaye Filius Domini Admiraldi,
Pro parte vero didli Sereniflimi Regis Anglia

,

Dominus I>ux de Suffolk ,

Dominus Cotnes de Hertford Primogenitus Ducis Somerfetiie^

Dominus de Mautravers Primogenitus Comitis Arundellia ,

TiQmimsTalbot Primogenitus Comitis de Shereusbury

,

Dominus Srrautige Primogenitus Comitis de Derby
,

Dominus F//z IVarien Primogenitus Comitis Bathonienjis.

Item, Conventum concordatum & conclufum eft quod, in-

fra diclum diem Pafchae, utrique Obfides dandi fiitent fefe &
comparebunt ; viz. ex Parte ChriftianiflTimi Regis in Oppido

d'Ardres , 6c ex parte SereniOQmi Regis Attglia in Caftro de

Guynes, ut, Die proxime fequenti didlum Diem Pafch», utrin-

que concomitati ad fummum Numero ducentorum Hominum

,

conveniant in Confinibus didorum Locorum, unde didi Ob-
fides utrobique recipiantur; fcilicet, GaUi a Deputatis Serenifti-

ini Regis AngUts , Angli vero a Deputatis Chriftianijjitni Regis.

Item, Conventum concordatum & conclufum eft, quod ubi

primum didtus Sereniilimus Rex Anglia tradiderit & reftituerit

diftam Urbem Bolloni^ , cum prsdidlis Propugnaculis fic ut di-

Oum eft inftrudtis & munitis , didto Chrifiianiftlmo Regi aut ab eo
deputandis , dictus Chriftiatiijftmus Rex tenebitur donare Libertate

prsediftos Obfides Anglos , ut illis liceat quoties commodum vi-

fum fuerit Angliam repetere, vel quovis alio proficifci, aut pro

arbitrio ubivis morari.

Item, Conventum concordatum & conclufum eft quod, fol-

vendo priorem diftae Summa: quadritigetttorutrt Millium Coronarum

Auri de Soh partem , Summam ducentorum Millium Coronarutn

Auri de Sole confcientetn , diifto Sereniftimo Avgli<e Regi aut ab eo
deputandis, in prxdidto Oppido Calefii, didtus Sereniffimus Rex
Anglits tenebitur liberos dimittere tres ex prsedidtis fex Obfidibus

Gallis quos ChriflianiJJinm Rex ex didtis fex Obfidibus liberandos

duxerit.

Item , Conventum concordatum & conclufum eft
,
quod di-

£tus Sereniffimus Rex Angliie tenebitur etiara Libertate donare

reliquos tres Obfides Gallos , folvendo illi aut Ho eo deputandis

alteram & pofteriorem Partem prxdidae Summ>^ quadrittgento-

rum Millium Coronarum Auri de Sole , ducetitorum Millimii Coro-